2022 年 3 月

お得意様各位

お取引価格改定のお願い

平素は Shaw Contract 製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様もご承知のとおり、原材料及び輸送コストが日々高騰しており、従来の価格を維持することが困難な

状況となっております。誠に恐縮ではございますが、2022 年 4 月 1 日（金）受注分より、タイルカーペ

ット、LVT（塩ビタイル）のお取引価格を 10～15％程度値上げさせていただきたく、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

<価格改定内容>

対象コレクション名 現行上代   改定上代

Active ￥11,000/㎡ → ￥11,800/㎡

Altered ￥9,500/㎡ → ￥11,000/㎡

Community
(Back Weave, Exchange, Knotted, Process)

￥13,800/㎡ → ￥14,500/㎡

Configure ￥10,600/㎡ → ￥15,600/㎡

Cut & Compose ￥9,800/㎡ → ￥11,000/㎡

Design Journey ￥18,000/㎡ → ￥19,800/㎡

Dialogue (Face to Face)   ￥16,800/㎡ → ￥21,000/㎡

Emergence ￥15,500/㎡ → ￥16,500/㎡

Gradation ￥15,000/㎡ → ￥16,000/㎡

Living Systems

(Observe , Respond, Transform)

（Observe Color, Respond Color, Transform Color）

￥11,000/㎡ → ￥11,800/㎡

Material Matters ￥10,000/㎡ → ￥11,000/㎡

Mindful Play ￥9,800/㎡ → ￥10,000/㎡

Mix ￥8,500/㎡ → ￥8,700/㎡

Subtle Impressions ￥11,500/㎡ → ￥12,800/㎡

The Park (Create, Reflect) ￥15,000/㎡ → ￥16,800/㎡

View ￥8,800/㎡ → ￥9,000/㎡

※LVT(塩ビタイル)の価格につきましては、弊社 web サイトよりご確認ください。